
                                             Z Á P I S č. 10/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 27. 5. 2019

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová, 

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:
 
1. Zabývalo se přípravou členské schůze BDB-P, která se bude konat ve středu, 
5. června 2019, od 18:00 hodin v jídelně ZŠ Jeremenkova.

2. Odstávka dodávek teplé vody pro naše objekty proběhne ve dnech:
29. 6. až 2. 7. 2019
                                                       a dále 
15. 8. až 18. 8. 2019!!

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší, a to např.:

A) Zasklení lodžií domu Jeremenkova 66, jako ochrana proti holubům. 
Bude ještě potřeba dojednat souhlas jednoho z nájemců družstevního bytu.

B) Zabývalo se opět opakovanou stížnost na rušení klidu v domě chovem psů v bytě č. 9, 
Jeremenkova 60.

C) Projednalo stížnost na nadměrný hluk, kouření a popíjení před prodejnou Jeremenkova 62-
64.

D) Odsouhlasilo pronájem družstevního bytu č. 8, Jeremenkova 60.

E) Odsouhlasilo za daných a běžně používaných podmínek proplacení výměny klosetu v bytě 
č. 10, Jeremenkova 56, jakož i výměnu hlavního uzávěru / ventilu vody v šachtě WC tamtéž.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí 10. června   2019, od 17 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


